
KV Affoltern a.A.
Herbstprüfung

RANGLISTE

Prüfung
29.09.2019

RICHTER

Richter Ort Klassen / Abteilungen

Hofer Marcel 4333 Münchwilen AG

Marty Urs 8903 Birmensdorf ZH BH 1 A / B / C + BH 2 C + BH 3 A1 / A2 / B / C + VPG 2 A1 / A2 / B / C

Utz Pascal 4553 Subingen BH 2 A1 / A2 / B

HELFER

Helfer Ort Klassen

Schweizer Marc 8957 Spreitenbach Alles

PRÜFUNGSLEITER

Prüfungsleiter Ort

Kleiner Peter 5630 Muri AG
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BEGLEITHUND 1

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA

1. 292 V ja Blum Gaby Orca des Malipicchu Belgischer Schäferhund (Mal) Schweiz. Klub der Belgischen 100 96 96

2. 287 V ja Monica Kündig Ileia vom Grafenfels Belgischer Schäferhund (Mal) KV Innerschwyz 98 92 97

3. 274 SG ja Civelli Silvia Chaijo ohne FCI Anerkennung KV Affoltern a.A. 91 89 94

4. 232 B nein Epp Erika Calaya from the blue Weimarin ohne FCI Anerkennung HS Gotthard 62 86 84

5. 225 B nein Weber Editta Mirago - Marvic vom Holligenwald Beauceron (Berger de Beauce) KV Affoltern a.A. 55 84 86

BEGLEITHUND 2

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBAA1/A2

1. 271 SG ja Rauchenstein Sonja Flame du Chateau Royal Belgischer Schäferhund (Terv) HSV March-Höfe SZ 80 99 9243/37

2. 260 G ja Steinmann Käthi Dalou v..Isoheimet Rottweiler KV Affoltern a.A. 86 85 8941/45

3. 247 G ja Harsch Verena Escada vom Vellhorn-Schloss " Djin " Dalmatiner Schweiz. Dalmatiner Club SDC 72 82 9340/32

4. 248 G nein Habegger Vreni Ebby vom Haus  Gürtler Belgischer Schäferhund (Mal) Hundesport Pilatus 66 92 9033/33

5. 236 B nein Rickenbacher Claudia Kira ohne FCI Anerkennung ATL-Hundeschule Hünenberg 54 88 9444/10

6. 230 B nein Pozzi Jeannine Killarney's Heartland B like Brenda Pharaonenhund KV Affoltern a.A. 63 89 7843/20

7. 224 B nein Zobl Claudia Tira von der Auenrüti Entlebucher Sennenhund KV Affoltern a.A. 83 56 8541/42

8. 222 B nein Leu Markus * Snowfan's Chessy Rose Labrador Retriever Retriever Club Schweiz RCS 43 90 8916/27

5. nein Vodárková Ilona Tarwen od Dalajského potoka Mittelschnauzer Nicht angetreten, entschuldigt

nein Zobl Claudia Arco vom Kornried Entlebucher Sennenhund Nicht angetreten, entschuldigt

BEGLEITHUND 3

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBAA1/A2

im 274 SG ja Kuhn Sarah Haku ohne FCI Anerkennung Gesellschaft Weisse Schäferhunde 91 92 9147/44

VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 2

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBAA1/A2

1. 269 G ja Imhof Werner Oivi vom belgischen Feuer Belgischer Schäferhund (Groen) KV Affoltern a.A. 83 93 9343/40

2. 263 G ja Schläpfer Andreas Scalloway's Ithos Belgischer Schäferhund (Mal) HS Allschwil 81 86 9644/37
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TEILNAHME NACH SEKTION

Sektion Teilnehmende Punkte

KV Affoltern a.A. 6 1'482

Schweiz. Klub der Belgischen 1 292

KV Innerschwyz 1 287

Gesellschaft Weisse Schäferhunde 1 274

HSV March-Höfe SZ 1 271

HS Allschwil 1 263

Hundesport Pilatus 1 248

Schweiz. Dalmatiner Club SDC 1 247

ATL-Hundeschule Hünenberg 1 236

HS Gotthard 1 232

Retriever Club Schweiz RCS 1 222

TEILNAHME NACH RASSE

Rasse Teilnehmende Punkte

Belgischer Schäferhund (Mal) 4 1'090

ohne FCI Anerkennung 4 1'016

Belgischer Schäferhund (Terv) 1 271

Belgischer Schäferhund (Groen) 1 269

Rottweiler 1 260

Dalmatiner 1 247

Pharaonenhund 1 230

Beauceron (Berger de Beauce) 1 225

Entlebucher Sennenhund 1 224

Labrador Retriever 1 222
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